
 

 

UCHWAŁA NR 258/XXVIII/2016 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koszęcin 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.  Dz.  U.  z  2016  r. poz.  446 z późn. zm. ),  art.  94, art. 211 ust. 1 i ust. 2, art. 212, art. 214, art. 218,  

art. 220  ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1  i  ust. 3 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  

o  finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Koszęcin, uchwala: 

§ 1. W  uchwale  Nr  222/XXV/2016 Rady  Gminy  Koszęcin  z  dnia  27 lipca 2016 r. w  sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Koszęcin dokonuje się następującej  zmiany: uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 5330


		2016-10-25T08:05:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




